[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE
	[image: image2.jpg]IBAM

Instituto Brasileiro de
Administracao Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

PROFESSOR III
A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados em 20/12/2012 e os gabaritos oficiais após análise dos recursos.
	Inscrição
	Cargo
	Nº da questão contestada
	Parecer das bancas examinadoras

	33560
	PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
	31
	Deferido (correta alternativa A)

	33
	Deferido (correta alternativa D)

	34
	Deferido (correta alternativa A)

	30041
	PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
	34
	Deferido (correta alternativa A)

	31054
	PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
	34
	Deferido (correta alternativa A)

	34552
	PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
	24
	Indeferido

	31
	Deferido (correta alternativa A)

	35647
	PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA
	34
	Deferido (correta alternativa A)

	33333
	PROFESSOR III - HISTÓRIA
	1
	Indeferido

	2
	Indeferido

	13
	Deferido (correta alternativa C)

	33
	Deferido (correta alternativa D)

	30563
	PROFESSOR III - HISTÓRIA
	33
	Deferido (correta alternativa D)

	32892
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	12
	Indeferido

	13
	Deferido (correta alternativa C)

	30744
	PROFESSOR III - HISTÓRIA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	32691
	PROFESSOR III - INGLÊS
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	31166
	PROFESSOR III - INGLÊS
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	32172
	PROFESSOR III - INGLÊS
	29
	Indeferido

	30186
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	33810
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	31875
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	36353
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	32033
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	34438
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	35048
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	33077
	PROFESSOR III - MATEMÁTICA
	26
	Indeferido

	27
	Indeferido

	31
	Indeferido

	37
	Indeferido

	37672
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	70456
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	31912
	PROFESSOR III - LÍNGUA PORTUGUESA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

	34109
	PROFESSOR III - MATEMÁTICA
	13
	Deferido (correta alternativa C)

Os gabaritos divulgados em 20/12 sofreram as seguintes alterações em razão do deferimento dos recursos:
Professor III – todos:

Questão 13 – correta alternativa C
Professor III – Educação Física

Questão 31 – correta alternativa A
Questão 32 – correta alternativa C
Questão 33 – correta alternativa D
Questão 34 – correta alternativa A
Professor III – História

Questão 33 – correta alternativa D
O candidato que desejar visualizar as respostas oferecidas pelas bancas deverá dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, no dia 11/01/2013 das 9 às 15 horas.

Praia Grande, 04 de janeiro de 2013.
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

PAGE
1